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NR. Analiza EMËRTIMI  I  PUNIMEVE NJËSIA SASIA MUAJI 1 MUAJI 2

1 PUNIME PRISHJE DHE GËRMIMI 

1 3.98/b
Germim dheu me eskavator zingjir 0.25 m³, toke e 
zakonshme, kategoria III, me shkarkim ne mjet 
(per rrugen + veprat e artit)

m³       439.2 

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³           7.9 

3
3.405 dhe 
3.405/1

Prishje struktura prej guri ose betoni m³           6.8 

4  3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³       453.9 

2 PUNIME PËR SHTRESAT NË TRUPIN E RRUGËS

1 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 
rruges, perhapur e ngjeshur me makineri

m³       351.0 

2 3.212/b
Shtrese stabilizanti t = 10 cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m²    2,100.0 

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave, t = 5 cm, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m²    2,100.0 

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, t = 3 
cm, perhapur e ngjeshur me makineri

m²    2,100.0 

5 3.212/d Shtrese stabilizanti, t = 20 cm, per bankine m²       360.0 

3 PUNIME NË K.U.B DHE VEPRA ARTI

1 2.258
Nenshtrese zhavori, nen kanal, themel muri dhe 
per mbulimin e tubave

m³         11.7 

2 3.408
F.V. Tuba metalik D=219 mm, per kalimet nen 
rruge ose nen hyrje banesash

ml         18.0 

3 3.365
Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi shtrese 
betoni

ml         12.0 

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

OBJEKTI:   "SISTEMIM - ASFALTIM I RRUGËVE TË BRENDSHME TË FSHATIT GREVË, NJËSIA 
ADMINISTRATIVE MELAN, BASHKIA DIBËR"



4 3.244
Struktura monolite betoni C - 20/25, per portale, 
kanale anesore, kuneta etj.

m³         15.2 

5 3.244/1
Struktura te holla monolite betoni C - 20/25, per 
mure mbajtes, bordura etj.

m³         16.9 

6 3.581
Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ Φ 1.0 
m

copë           4.0 

4 PUNIME PËR SINJALISTIKËN RRUGORE

1 3.942/2
Vijezim per shirita gjatesore dhe anesore me 
gjeresi 12 cm, me boje Akrelike

ml    1,200.0 

2 3.955 F.V tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope           4.0 

Shënim teknik: Afati i Punimeve eshte 2 Muaj Kalendarike

PËRGATITI:
"2 ED" sh.p.k 
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